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401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

$13,287,415.486000 INVERSIÓN PÚBLICA $2,812,821.48 $0.00 $2,812,821.48 $0.00 $0.00 $2,812,821.48 $0.00 $0.00-$10,474,594… $0.00

$13,287,415.486100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,812,821.48 $0.00 $2,812,821.48 $0.00 $0.00 $2,812,821.48 $0.00 $0.00-$10,474,594… $0.00

$13,287,415.486120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $2,812,821.48 $0.00 $2,812,821.48 $0.00 $0.00 $2,812,821.48 $0.00 $0.00-$10,474,594… $0.00

$13,287,415.486121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,812,821.48 $0.00 $2,812,821.48 $0.00 $0.00 $2,812,821.48 $0.00 $0.00-$10,474,594… $0.00

$13,287,415.48  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE $2,812,821.48 $0.00 $2,812,821.48 $0.00 $0.00 $2,812,821.48 $0.00 $0.00-$10,474,594… $0.00

401002 CONSTRUCCION DE CISTERNA PARA EL ALMACENAMIENTO DE AGUA POTABLE EN LA PRIMARIA
ISIDRO CARDONA CLAVE 32EPR01013 DE LA CABECERA MUNICIPAL. MEDIDAS 2X2X1.5

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $205,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $205,000.00 $0.00 $0.00$205,000.00 $0.00

$0.006200 OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $205,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $205,000.00 $0.00 $0.00$205,000.00 $0.00

$0.006230   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$205,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $205,000.00 $0.00 $0.00$205,000.00 $0.00

$0.006231   CONSTRUCCIÓN POR CONTRATO DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES EN BIENES PROPIOS$205,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $205,000.00 $0.00 $0.00$205,000.00 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE CISTERNA PARA EL ALMACENAMIENTO DE AGUA POTABLE EN LA PRIMARIA ISIDRO CARDONA CLAVE 32EPR01013 DE LA CABECERA MUNICIPAL. MEDIDAS 2X2X1.5$205,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $205,000.00 $0.00 $0.00$205,000.00 $0.00

401003 EXPLORACION Y PERFORACION DE POZO A UNA PROFUNDIDAD DE 250 MTS. EN LA LOCALIDAD DE
SAN JOSE DEL MEZQUITAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $2,281,575.62 $1,000,000.00 -$1,000,000.00 $1,000,000.00 $0.00 $1,281,575.62 $1,000,000.00 $1,000,000.00$2,281,575.62 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,281,575.62 $1,000,000.00 -$1,000,000.00 $1,000,000.00 $0.00 $1,281,575.62 $1,000,000.00 $1,000,000.00$2,281,575.62 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$2,281,575.62 $1,000,000.00 -$1,000,000.00 $1,000,000.00 $0.00 $1,281,575.62 $1,000,000.00 $1,000,000.00$2,281,575.62 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$2,281,575.62 $1,000,000.00 -$1,000,000.00 $1,000,000.00 $0.00 $1,281,575.62 $1,000,000.00 $1,000,000.00$2,281,575.62 $0.00

$0.00  EXPLORACION Y PERFORACION DE POZO A UNA PROFUNDIDAD DE 250 MTS. EN LA LOCALIDAD DE SAN JOSE DEL MEZQUITAL$2,281,575.62 $1,000,000.00 -$1,000,000.00 $1,000,000.00 $0.00 $1,281,575.62 $1,000,000.00 $1,000,000.00$2,281,575.62 $0.00

401004 EQUIPAMIENTO DE POZO A UNA PROFUNDIDAD DE 250 MTS. EN LA LOCALIDAD DE SAN JOSE DEL
MEZQUITAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,968,014.73 $0.00 $1,968,014.73 $0.00 $0.00 $1,968,014.73 $0.00 $0.00$1,968,014.73 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,968,014.73 $0.00 $1,968,014.73 $0.00 $0.00 $1,968,014.73 $0.00 $0.00$1,968,014.73 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $1,968,014.73 $0.00 $1,968,014.73 $0.00 $0.00 $1,968,014.73 $0.00 $0.00$1,968,014.73 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,968,014.73 $0.00 $1,968,014.73 $0.00 $0.00 $1,968,014.73 $0.00 $0.00$1,968,014.73 $0.00

$0.00  EQUIPAMIENTO DE POZO A UNA PROFUNDIDAD DE 250 MTS. EN LA LOCALIDAD DE SAN JOSE DEL MEZQUITAL$1,968,014.73 $0.00 $1,968,014.73 $0.00 $0.00 $1,968,014.73 $0.00 $0.00$1,968,014.73 $0.00

401005 SUMINISTRO Y COLOCACION DE TUBERIAS Y DE PRUEBAS PARA EL CORRECTO FUNCIONAMIENTO
DE POZO EN LA LOCALIDAD DE SAN JOSE DEL MEZQUITAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,169,086.49 $0.00 $1,169,086.49 $0.00 $0.00 $1,169,086.49 $0.00 $0.00$1,169,086.49 $0.00
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$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,169,086.49 $0.00 $1,169,086.49 $0.00 $0.00 $1,169,086.49 $0.00 $0.00$1,169,086.49 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $1,169,086.49 $0.00 $1,169,086.49 $0.00 $0.00 $1,169,086.49 $0.00 $0.00$1,169,086.49 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,169,086.49 $0.00 $1,169,086.49 $0.00 $0.00 $1,169,086.49 $0.00 $0.00$1,169,086.49 $0.00

$0.00  SUMINISTRO Y COLOCACION DE TUBERIAS Y DE PRUEBAS PARA EL CORRECTO FUNCIONAMIENTO DE POZO EN LA LOCALIDAD DE SAN JOSE DEL MEZQUITAL$1,169,086.49 $0.00 $1,169,086.49 $0.00 $0.00 $1,169,086.49 $0.00 $0.00$1,169,086.49 $0.00

401006 MANIOBRA PARA RECOLOCACION DE TANQUE EN EL SALERO.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $277,823.01 $0.00 $277,823.01 $0.00 $0.00 $277,823.01 $0.00 $0.00$277,823.01 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $277,823.01 $0.00 $277,823.01 $0.00 $0.00 $277,823.01 $0.00 $0.00$277,823.01 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $277,823.01 $0.00 $277,823.01 $0.00 $0.00 $277,823.01 $0.00 $0.00$277,823.01 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $277,823.01 $0.00 $277,823.01 $0.00 $0.00 $277,823.01 $0.00 $0.00$277,823.01 $0.00

$0.00  MANIOBRA PARA RECOLOCACION DE TANQUE EN EL SALERO. $277,823.01 $0.00 $277,823.01 $0.00 $0.00 $277,823.01 $0.00 $0.00$277,823.01 $0.00

401008 REHABILITACION, EQUIPAMIENTO Y MEJORAMIENTO DE POZO EN LA LOCALIDAD DE SAN JOSE
DEL MEZQUITAL.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $150,000.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $150,000.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $150,000.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $150,000.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00

$0.00  REHABILITACION, EQUIPAMIENTO Y MEJORAMIENTO DE POZO EN LA LOCALIDAD DE SAN JOSE DEL MEZQUITAL.$150,000.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00

401009 REHABILITACION EQUIPAMIENTO Y MEJORAMIENTO DE POZO LA OLA  EN MANUEL RODRIGUEZ
MENDEZ.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $83,913.01 $0.00 $83,913.01 $0.00 $0.00 $83,913.01 $0.00 $0.00$83,913.01 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $83,913.01 $0.00 $83,913.01 $0.00 $0.00 $83,913.01 $0.00 $0.00$83,913.01 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $83,913.01 $0.00 $83,913.01 $0.00 $0.00 $83,913.01 $0.00 $0.00$83,913.01 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $83,913.01 $0.00 $83,913.01 $0.00 $0.00 $83,913.01 $0.00 $0.00$83,913.01 $0.00

$0.00  REHABILITACION EQUIPAMIENTO Y MEJORAMIENTO DE POZO LA OLA  EN MANUEL RODRIGUEZ MENDEZ.$83,913.01 $0.00 $83,913.01 $0.00 $0.00 $83,913.01 $0.00 $0.00$83,913.01 $0.00

402001 190 ML DE RED DE DRENAJE EN LA CALLE 1. DE MAYO, COLONIA CABRESTANTE.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $638,594.91 $319,297.46 $0.00 $319,297.46 $0.00 $319,297.45 $319,297.46 $319,297.46$638,594.91 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $638,594.91 $319,297.46 $0.00 $319,297.46 $0.00 $319,297.45 $319,297.46 $319,297.46$638,594.91 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $319,297.46 $0.00 $319,297.46 $0.00 $0.00 $319,297.46 $0.00 $0.00$319,297.46 $0.00

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $319,297.46 $0.00 $319,297.46 $0.00 $0.00 $319,297.46 $0.00 $0.00$319,297.46 $0.00
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$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $319,297.45 $319,297.46 -$319,297.46 $319,297.46 $0.00 -$0.01 $319,297.46 $319,297.46$319,297.45 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$319,297.45 $319,297.46 -$319,297.46 $319,297.46 $0.00 -$0.01 $319,297.46 $319,297.46$319,297.45 $0.00

$0.00  190 ML DE RED DE DRENAJE EN LA CALLE 1. DE MAYO, COLONIA CABRESTANTE.$638,594.91 $319,297.46 $0.00 $319,297.46 $0.00 $319,297.45 $319,297.46 $319,297.46$638,594.91 $0.00

404001 450 M2. DE PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLEJON LAS CUEVAS.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $693,968.10 $346,984.05 $0.00 $346,984.05 $0.00 $346,984.05 $346,984.05 $346,984.05$693,968.10 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $693,968.10 $346,984.05 $0.00 $346,984.05 $0.00 $346,984.05 $346,984.05 $346,984.05$693,968.10 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $693,968.10 $346,984.05 $0.00 $346,984.05 $0.00 $346,984.05 $346,984.05 $346,984.05$693,968.10 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$693,968.10 $346,984.05 $0.00 $346,984.05 $0.00 $346,984.05 $346,984.05 $346,984.05$693,968.10 $0.00

$0.00  450 M2. DE PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO EN CALLEJON LAS CUEVAS.$693,968.10 $346,984.05 $0.00 $346,984.05 $0.00 $346,984.05 $346,984.05 $346,984.05$693,968.10 $0.00

404002 REHABILITACION EMPASTADO DEL CAMPO JUAREZ EN CONCEPCION DEL ORO

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $352,800.96 $0.00 $352,800.96 $0.00 $0.00 $352,800.96 $0.00 $0.00$352,800.96 $0.00

$0.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $352,800.96 $0.00 $352,800.96 $0.00 $0.00 $352,800.96 $0.00 $0.00$352,800.96 $0.00

$0.002110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $352,800.96 $0.00 $352,800.96 $0.00 $0.00 $352,800.96 $0.00 $0.00$352,800.96 $0.00

$0.002111   MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA $352,800.96 $0.00 $352,800.96 $0.00 $0.00 $352,800.96 $0.00 $0.00$352,800.96 $0.00

$0.00  REHABILITACION EMPASTADO DEL CAMPO JUAREZ EN CONCEPCION DEL ORO$352,800.96 $0.00 $352,800.96 $0.00 $0.00 $352,800.96 $0.00 $0.00$352,800.96 $0.00

408001 SUMINISTRO E INSTALACION DE 66 CALENTADORES SOLARES CON BASE METALICA Y TINACO DE
750 LTS. (14 EN LABORCILLA, 15 EN FRACC. HUERTAS, 10 EN MANUEL RODRIGUEZ MENDEZ,  10 EN
EL DURAZNO, 11 EN PROGRESO DE AGUA DULCE Y 6 EN COYOTILLOS)

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $811,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $811,800.00 $0.00 $0.00$811,800.00 $0.00

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $811,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $811,800.00 $0.00 $0.00$811,800.00 $0.00

$0.004410   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $811,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $811,800.00 $0.00 $0.00$811,800.00 $0.00

$0.004411   AYUDAS SOCIALES $811,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $811,800.00 $0.00 $0.00$811,800.00 $0.00

$0.00  SUMINISTRO E INSTALACION DE 66 CALENTADORES SOLARES CON BASE METALICA Y TINACO DE 750 LTS. (14 EN LABORCILLA, 15 EN FRACC. HUERTAS, 10 EN MANUEL RODRIGUEZ MENDEZ,  10 EN EL DURAZNO, 11 EN PROGRESO DE AGUA DULCE Y 6 EN COYOTILLOS)$811,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $811,800.00 $0.00 $0.00$811,800.00 $0.00

408002 CONSTRUCCION DE CUARTOS, BAÑOS Y LOZAS EN VARIAS LOCALIDADES.

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,665,538.30 $100,000.00 $1,565,538.30 $100,000.00 $0.00 $1,565,538.30 $100,000.00 $100,000.00$1,665,538.30 $0.00

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $1,665,538.30 $100,000.00 $1,565,538.30 $100,000.00 $0.00 $1,565,538.30 $100,000.00 $100,000.00$1,665,538.30 $0.00

$0.004410   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $1,665,538.30 $100,000.00 $1,565,538.30 $100,000.00 $0.00 $1,565,538.30 $100,000.00 $100,000.00$1,665,538.30 $0.00

$0.004411   AYUDAS SOCIALES $1,665,538.30 $100,000.00 $1,565,538.30 $100,000.00 $0.00 $1,565,538.30 $100,000.00 $100,000.00$1,665,538.30 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE CUARTOS, BAÑOS Y LOZAS EN VARIAS LOCALIDADES.$1,665,538.30 $100,000.00 $1,565,538.30 $100,000.00 $0.00 $1,565,538.30 $100,000.00 $100,000.00$1,665,538.30 $0.00
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408003 CONSTRUCCION DE 5 BAÑOS EN VARIAS LOCALIDADES.

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $545,538.30 $0.00 $545,538.30 $0.00 $0.00 $545,538.30 $0.00 $0.00$545,538.30 $0.00

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $545,538.30 $0.00 $545,538.30 $0.00 $0.00 $545,538.30 $0.00 $0.00$545,538.30 $0.00

$0.004410   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $545,538.30 $0.00 $545,538.30 $0.00 $0.00 $545,538.30 $0.00 $0.00$545,538.30 $0.00

$0.004411   AYUDAS SOCIALES $545,538.30 $0.00 $545,538.30 $0.00 $0.00 $545,538.30 $0.00 $0.00$545,538.30 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE 5 BAÑOS EN VARIAS LOCALIDADES. $545,538.30 $0.00 $545,538.30 $0.00 $0.00 $545,538.30 $0.00 $0.00$545,538.30 $0.00

408004 120 M2 DE LOSA EN VARIAS LOCALIADES.

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $252,000.00 $0.00 $252,000.00 $0.00 $0.00 $252,000.00 $0.00 $0.00$252,000.00 $0.00

$0.004400 AYUDAS SOCIALES $252,000.00 $0.00 $252,000.00 $0.00 $0.00 $252,000.00 $0.00 $0.00$252,000.00 $0.00

$0.004410   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $252,000.00 $0.00 $252,000.00 $0.00 $0.00 $252,000.00 $0.00 $0.00$252,000.00 $0.00

$0.004411   AYUDAS SOCIALES $252,000.00 $0.00 $252,000.00 $0.00 $0.00 $252,000.00 $0.00 $0.00$252,000.00 $0.00

$0.00  120 M2 DE LOSA EN VARIAS LOCALIADES. $252,000.00 $0.00 $252,000.00 $0.00 $0.00 $252,000.00 $0.00 $0.00$252,000.00 $0.00

411001 INSTALACION DE SOFTWARE

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $80,000.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00$80,000.00 $0.00

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $80,000.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00$80,000.00 $0.00

$0.003330   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$80,000.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00$80,000.00 $0.00

$0.003331   SERVICIOS DE INFORMÁTICA $80,000.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00$80,000.00 $0.00

$0.00  INSTALACION DE SOFTWARE $80,000.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00$80,000.00 $0.00

411002 ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO Y OFICINA

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $376,159.90 $250,768.02 $125,391.88 $125,384.01 $125,384.01 $250,775.89 $125,384.01 $125,384.01$376,159.90 $0.00

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $376,159.90 $250,768.02 $125,391.88 $125,384.01 $125,384.01 $250,775.89 $125,384.01 $125,384.01$376,159.90 $0.00

$0.005150   EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $376,159.90 $250,768.02 $125,391.88 $125,384.01 $125,384.01 $250,775.89 $125,384.01 $125,384.01$376,159.90 $0.00

$0.005151   BIENES INFORMÁTICOS $376,159.90 $250,768.02 $125,391.88 $125,384.01 $125,384.01 $250,775.89 $125,384.01 $125,384.01$376,159.90 $0.00

$0.00  ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO Y OFICINA $376,159.90 $250,768.02 $125,391.88 $125,384.01 $125,384.01 $250,775.89 $125,384.01 $125,384.01$376,159.90 $0.00

412001 INSTALACION DE SOFTWARE

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $80,000.00 $80,000.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00 $80,000.00 $80,000.00$80,000.00 $0.00
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Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY

Usr: SUPERVISOR

                Unidad Administrativa
O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente Al

30/sep./2022

Ampliaciones /
(Reducciones)

Al
30/sep./2022 Comprometido Devengado

Comprometid
o No

Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar
DeudaEjercido

$0.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $80,000.00 $80,000.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00 $80,000.00 $80,000.00$80,000.00 $0.00

$0.005910   SOFTWARE $80,000.00 $80,000.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00 $80,000.00 $80,000.00$80,000.00 $0.00

$0.005911   SOFTWARE $80,000.00 $80,000.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00 $80,000.00 $80,000.00$80,000.00 $0.00

$0.00  INSTALACION DE SOFTWARE $80,000.00 $80,000.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00 $80,000.00 $80,000.00$80,000.00 $0.00

$13,287,415.48  Total Final $14,444,634.81 $2,097,049.53 $8,382,928.16 $1,971,665.52 $125,384.01 $12,472,969.29 $1,971,665.52 $1,971,665.52$1,157,219.33 $0.00
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